
Vægter til Vagt & Sikring i Ballerup Kommune

Kan du se dig som vægter, hvor alle typer vagtfunktioner er din hverdag.
Vi søger en ny kollega til kommunens eget vagtkorps. 
Dine vigtigste opgaver

Udføre fastvagt-, patrulje- og tryghedsvagtsopgaver på alle tider af døgnet.●

Udføre serviceopgaver i forbindelse med Rådhusvagt funktionen.●

Dine kompetencer

Det er et krav at du er uddannet indenfor vagt & sikring, hvor minimumskravet vil være at du

har bestået den grundlæggende 30 dages vagtuddannelse.

●

Det vil være et plus, hvis du også har Tryghedsvagtuddannelsen ellers skal du være indstillet

på at tage denne uddannelse.

●

Du har erfaring fra lignende job som patruljevagt eller rådhusbetjent.●

Er i god fysisk form.●

Har et godt overblik og kan prioritere når det brænder på.●

Kan tage initiativ og arbejde både selvstændigt men også i teams.●

Kan formulere dig godt i skrift og tale og være serviceminded i forhold til borgere og brugere

af vores bygninger.

●

Kan anvende officepakken og har indsigt samt interesse i almindelige IT-systemer.●

Krav

Kunne fremvise tilfredsstillende børne- og straffeattest.●

Kunne fremvise gyldigt kørekort til minimum kategori B.●

Det får du hos os

Ansættelse i et afvekslende og udviklende job i et uhøjtideligt miljø blandt engagerede

kolleger. 

●

Du får en travl og udfordrende hverdag, hvor størstedelen af beslutningskompetencen ligger

hos den enkelte medarbejder

●

Hvem er vi
Vagt & Sikring er en del af Center for Ejendomme som samlet beskæftiger ca 120 medarbejdere.
Vores opgaver er mangeartet men primært udfører vi vagt og sikringsopgaver på alle kommunens
ca 200 adresser. Der ud over varetager vi også sikkerheden på rådhuset samt udfører
tryghedsskabende arbejde i det offentlige rum gennem vores Tryghedsvagt.
Vi er 16 ansatte i teamet som består af vægtere, teknikere samt servicefolk.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte teamkoordinator Troels B. Petersen på telefon
2069 1228 eller driftschef Niels Peter Jørgensen på telefon 4175 9900.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026 eller tidligere.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 6.
Stillingen er på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 2. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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